
Uchwała Nr VI-233/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 13 lipca 2022 

w sprawie zawarcia ugody administracyjnej dotyczącej ustalenia odszkodowania 

za nieruchomość, która przeszła na własność Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, ze zm.), w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  

oraz w związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnia się Pana Roberta Denisa Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji  

i Kartografii do zawarcia, z Gminną Spółdzielnią „Samopomoc Chłopską”, ugody 

administracyjnej w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomość oznaczoną  

jako działka ewidencyjna nr 104/1, obręb 0019, Sulejów, gmina Jadów o powierzchni  

0,0134 ha, która stała się własnością Powiatu Wołomińskiego na podstawie Decyzji Starosty 

Wołomińskiego Nr 45pz/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., znak: WAB.6740.14.34.2020  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: Rozbudowa dróg powiatowych:  

nr 4328W (ul. Kwiatowa) na odcinku od dz. ew. nr 102 obręb 0019, Sulejów do skrzyżowania 

z ul. Ogrodową, Kościelną i Leśną (wraz ze skrzyżowaniem) oraz na 4330W (ul. Ogrodowa,  

ul. Szosa Jadowska) na odcinku od skrzyżowania z ul. Kwiatową do dz. ew. nr 640 obręb  

0019-Sulejów w miejscowości Sulejów, gmina Jadów. 

§2 

Odszkodowanie   za ww. nieruchomość ustala się na kwotę 20,00 zł/1 m2 co daje łącznie kwotę 

2 680,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) za utracone prawo 

własności nieruchomości. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

         /-/ Piotr Borczyński  


